

Kjølbro Plast IVS

Vittrup Baunevej 7
6650 Brørup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Poul Kjølbro Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kjølbros Plast IVS
Vittrup Baunevej 7
6650 Brørup

CVR-nr: 38813056

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentlige aktiviteter:

Handel med plast emballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 53.681 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		5.308.453	3.277.562
Vareforbrug		-4.241.861	-2.685.768
Eksterne omkostninger		-447.332	-270.677
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		0	0
Bruttoresultat		619.260	321.117
Personaleomkostninger		-499.263	-300.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.843	-11.245
Resultat af ordinær primær drift		87.154	9.681
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-17.725	-3.078
Ordinært resultat før skat		69.429	6.603
Skat af årets resultat		-15.748	0
Årets resultat		53.681	6.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		53.681	6.603
I alt		53.681	6.603

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		116.920	61.255
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		116.920	61.255
Anlægsaktiver i alt		116.920	61.255
Fremstillede varer og handelsvarer		102.800	226.382
Varebeholdninger i alt		102.800	226.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		555.838	262.274
Tilgodehavender i alt		555.838	262.274
Likvide beholdninger		198.076	313.360
Omsætningsaktiver i alt		856.714	802.016
Aktiver i alt		973.634	863.271

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		6.603	
Overført resultat		53.682	6.603
Egenkapital i alt		60.286	6.604
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		714.034	555.825
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	15.628
Skyldig selskabsskat		15.748	
Skyldig moms og afgifter		183.566	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	285.214
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		913.348	856.667
Gældsforpligtelser i alt		913.348	856.667
Passiver i alt		973.634	863.271

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret